

Wrocław, 28.03.2019r.

EZP/511/19

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 1

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę nici chirurgicznych i staplerów z podziałem na 23 pakiety.

W związku z wpływaniem pytań do SIWZ w przetargu nr **ZP/PN/16/19/LBO/AJ**, Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu działając z art. 38, ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych odpowiada: Alicja Jasek
Posiadamy następujące pytania/prośby dot. w/w postępowania:

Pytanie nr 1 dot. Pakietu 19 poz. 2:

Czy Zamawiający w pak. 19 poz. 2 wyrazi zgodę na złożenie oferty na klipsy tytanowe do klipsownic do chirurgii laparoskopowej; rozmiar średnio-duży M/L; przekrój poprzeczny w kształcie serca; żebrowanie wewnętrzne; pakowane w sterylne magazynki z taśmą samoprzylepną po 6 sztuk znango amerykańskiego producenta w bardzo konkurencyjnej cenie?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie obok zapisów w SIWZ. Zaoferować należy taką samą, niezmienną liczbę magazynków.

Pytanie nr 2 dot. Pakietu 20 poz. 2:

Czy Zamawiający w pak 20 poz 2 wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalne klipsy polimerowe niewchłaniające Hem-o-lok, amerykańskiego producenta; pakowane w sterylnych zasobnikach 6 sztukowych z taśmą samoprzylepną; rozmiar M, ML,L,XL?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie obok zapisów w SIWZ. Zaoferować należy taką samą, niezmienną liczbę magazynków.

Pytanie nr 3 dot. Pakietu 20 poz. 3:

Czy Zamawiający w pak 20 poz 3 wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalne klipsy polimerowe niewchłaniające Hem-o-lok, amerykańskiego producenta, wewnętrzna powierzchnia ramion klipsa posiada naprzemienny układ zębów, pakowane w sterylnych zasobnikach 6 sztukowych z taśmą samoprzylepną, dostępne w rozmiarach:

Rozmiar ML

Rozmiar L

Rozmiar XL

Pasują do standardowych klipsownic do klipsów polimerowych? Udzielenie zgody pozwoli Zamawiającemu na zakup sprawdzonych i bezpiecznych klipsów o najwyższej jakości w konkurencyjnej cenie.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie obok zapisów w SIWZ. Zaoferować należy taką samą, niezmienną liczbę magazynków.

Pytanie nr 4 dot. Pakietu 19 i 20:

W rozporządzeniu ministra zdrowia z dnia 5 listopada 2010 zamieszczonego w Dzienniku Ustaw nr 215, poz 1416, paragraf 4.1, reguła 8; dotyczącym wyrobów do implantacji i chirurgicznych inwazyjnych wyrobów medycznych do długotrwałego użytku wskazano, że wyroby te powinny posiadać klasę IIB. Natomiast wyroby medyczne przeznaczone do użytku w bezpośrednim kontakcie z sercem lub centralnym układem krążenia, muszą posiadać klasę III. Czy zgodnie z tym rozporządzeniem Zamawiający w pak 19 i 20 wymaga by klipsy jako wyroby medyczne stosowane w Państwa szpitalu przeznaczone do użytku w bezpośrednim kontakcie z sercem lub centralnym układem krążenia, posiadały klasę III?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga kwalifikacji przez Wykonawcę oferowanego wyrobu do odpowiedniej klasy. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Pytanie nr 5 dot. Pakietu 19 i 20:

Zgodnie z Dz.U. Nr 16, poz. 76 z dnia 12 stycznia 2011 roku, aktywne wyroby medyczne przeznaczone do implantacji muszą być identyfikowalne. Kod użyty do ich oznakowania, musi umożliwiać szybką i jednoznaczną identyfikację wytwórcy i wyrobu, uwzględniać jego typ oraz rok produkcji; odczytanie kodu jeżeli jest to niezbędne, nie powinno wymagać zabiegu chirurgicznego.

Informujemy, że nasze produkty spełniają wszystkie wymogi ww. ustawy. Wychodząc na przeciw potrzebom Zamawiającego, zwracamy się z prośbą w pak 19, 20 o możliwość zastosowania papierowej części blistra (magazynku), która zawiera wszystkie wymagane informacje zawarte w powyższej ustawie (nr referencyjny, numer serii, datę ważności i produkcji, nazwę wytwórcy itd.) celem wklejenie do kartoteki pacjenta.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie obok istniejących zapisów w SIWZ

Pytanie nr 6 dot. Pakietu 22 poz. 1:

Czy Zamawiający w pak 22 poz 1 wymaga zszywek pokrytych teflonem?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza (nie wymaga) proponowane rozwiązanie obok istniejących zapisów w SIWZ.

Pytanie nr 7 dot. Pakietu 22 poz. 1:

Czy Zamawiający w pak 22 poz 1 wyrazi zgodę na złożenie oferty na stapler skórny pokryty teflonem o rozmiarach zszywek 6,5 x 4,7mm?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania i pozostawia zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 8 dot. Pakietu 22 poz. 1:

Czy Zamawiający w pak 22 poz 1 wyrazi zgodę na złożenie oferty na stapler skórny o rozmiarach zszywek 7,2 x 4,9mm?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących zapisów w SIWZ.

Pytanie nr 9 dot. Pakietu 19:

W celu zapewnienia pełnej kompatybilności zaoferowanych klipsów z klipsownicami będącymi już w posiadaniu Zamawiającego, prosimy o potwierdzenie czy należy zaoferować:

- w pozycji nr 1 – klipsy tytanowe ML pakowane w zasobnikach 6 sztukowych; o kształcie litery V; uźebrowanie wewnętrzne oraz zewnętrzne; wymiary klipsa długość zamkniętego 9,00 mm, szerokość otwartego 5,20 mm
- w pozycji nr 2 – klipsy tytanowe ML pakowane w magazynki z taśmą samoprzylepną po 4 sztuki; o kształcie podkowy, przekrój poprzeczny klipsa w kształcie serca, żebrowanie wewnętrzne; wymiary klipsa długość zamkniętego 9,10 mm, szerokość otwartego 5,30 mm?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga proponowanego rozwiązania i przypomina o zapisach w SIWZ (dot. Poz.1): „Zamawiający oczekuje użyczenia klipsownic wielorazowych przeznaczonych do zabiegów na otwarto na czas trwania umowy przetargowej” zapewniając pełną kompatybilność z zaoferowanymi klipsami spełniającymi wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 10 dot. Pakietu 20:

Prosimy o potwierdzenie, czy klipsy w pozycji nr 3 polimerowe niewchłaniające NOWEJ GENERACJI ClickaV Plus mają posiadać naprzemienny układ zębów osadzonych w przeciwnych kierunkach zakończonych ostrzem i nachylonych (uniesionych) w kierunku uchwyconej tkanki pod kątem 45°?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok zapisów w SIWZ.

Pytanie nr 11 dot. Pakietu 19 i 20:

W związku z tym, że wyspecyfikowane w pakietach nr 19 i 20 – klipsy są implantami medycznymi, prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga (analogicznie jak w przypadku pakietów ze staplerami), aby do zaoferowanych klipsów (do każdego zasobnika) były dołączone wklejki do kartoteki pacjenta zawierające co najmniej takie informacje jak: nr katalogowy, nazwa producenta, nr serii, data ważności produktu.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza wymóg SIWZ, aby także zaoferowane klipsy posiadały fabryczne naklejki (dołączone do każdego opakowania produktu) do protokołu operacyjnego z numerem referencyjnym, datą ważności i numerem serii,

Pytanie nr 12 dot. Pakietu 22:

Prosimy o potwierdzenie, czy zaoferowane staplery skórne powinny być załadowane 35 zszywkami stalowymi szerokimi tj. zszywkami o wymiarach szerokość 7,00 mm, wysokość 4,00 mm i średnica drutu 0,6 mm, czyli takimi jak aktualnie kupowane przez Zamawiającego w ramach umowy przetargowej.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących zapisów w SIWZ

Pytanie nr 13 dot. Pakietu 2 poz. 4:

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 pozycja 4 dopuści szew monofilamentowy, niewchłaniający z polifluorku winylidenu pakowany w opakowania zmniejszające pamięć szwu w formie plastikowej tacki z nawiniętą nicią, w opakowaniu sterylizacyjnym papier folia, z informacją o dacie ważności i rodzaju sterylizacji, z igłą o długości 18 mm oraz nicią o długości 50 cm?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących zapisów w SIWZ

Pytanie nr 14 dot. Pakietu 19 poz. 2:

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 pozycja 6 dopuści igłę o długości 35 mm?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących zapisów w SIWZ

Pytanie nr 15 dot. Pakietu 2 poz. 7:

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 pozycja 7 dopuści igłę o długości 30 mm? Jeżeli nie, to czy Zamawiający dopuści igłę 36 mm podwójną?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących zapisów w SIWZ

Pytanie nr 16 dot. Pakietu 2 poz. 8:

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 pozycja 8 dopuści igłę o długości 35 mm?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących zapisów w SIWZ

Pytanie nr 17 dot. Pakietu 2 poz. 10:

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 pozycja 10 dopuści szew monofilamentowy, niewchłaniający, z polifluorku winylidenu pakowany w opakowania zmniejszające pamięć szwu w formie plastikowej tacki z nawiniętą nicią, w opakowaniu sterylizacyjnym papier folia, z informacją o dacie ważności i rodzaju sterylizacji, z igłą o długości 18 mm oraz nitką o długości 50 cm?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących zapisów w SIWZ

Pytanie nr 18 dot. Pakietu 9 poz. 4:

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 pozycja 4 dopuści igłę odwrotnie tnącą bez wzmocnienia? Pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących zapisów w SIWZ

Pytanie nr 19:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od obowiązku dostarczenia próbek produktów, których obecnie jest użytkownikiem.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących zapisów w SIWZ

Pytanie nr 20 dot. Projektu umowy

„Mając na uwadze zasady miarkowania kar umownych oraz wyrok Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 6 czerwca 2018 r. (sygn. akt KIO 980/18 i KIO 983/18), w którym KIO potwierdziła dotychczasowe stanowisko Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych, że „*niedopuszczalne jest również kształtowanie wysokości kar w sposób całkowicie dowolny, bez jakiegokolwiek racjonalnego powiązania z uszczerbkiem po stronie zamawiającego (...) kary umowne powinny być określone w wysokości adekwatnej do ewentualnej szkody*”, proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych określonych w par. 7 ust. 1 o 50%?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie i pozostawia wymóg niezmienny.

Pytanie nr 21 dot. Projektu umowy

Proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający w zakresie produktów objętych Pakietami 13-15 odstąpi od wymogu określonego w par. 5 ust. 19 zd. 2 wzoru umowy? Przedmiotowy wymóg nie wynika bezpośrednio z obowiązujących przepisów prawa.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie i pozostawia wymóg niezmienny. Zgodnie z Dz.U. Nr 16, poz. 76 z dnia 12 stycznia 2011 roku, aktywne wyroby medyczne przeznaczone do implantacji muszą być identyfikowalne. Kod użyty do ich oznakowania, musi umożliwiać szybką i jednoznaczną identyfikację wytwórcy i wyrobu, uwzględniać jego typ oraz rok produkcji; odczytanie kodu jeżeli jest to niezbędne, nie powinno wymagać zabiegu chirurgicznego.

Pytanie nr 22 dot. Pakietu 14:

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pakiecie 14 - 150 zestawów do zabiegów kolorektalnych zawierających asortyment z pozycji 1 oraz 2. Proponowany zestaw składa się z jednorazowego staplera okrężnego o długości standardowej o średnicy 28mm, 31mm lub 33mm, zakrzywionego, z łamanym kowadełkiem po oddaniu strzału dla zwiększonego bezpieczeństwa podczas wyciągania staplera przez nowo utworzone zespolenie, zszywki wykonane z drutu obustronnie spłaszczonych w technologii typu DST, wysokość zszywek przed zamknięciem 4,8mm oraz ładunku o długości 55mm do tkanki normalnej lub do tkanki grubej (ze zszywkami tytanowymi) zawierającego dopychacz integralnie połączony z ładunkiem dla zapewnienia każdorazowo właściwego formowania zszywek, do staplera wielorazowego użytku (możliwy do sterylizacji parowej lub w systemie STERAD). Każdy z elementów zestawu jest osobno, sterylnie zapakowany. Zamawiający określi średnicę i długość staplera oraz wysokość zszywek przy składaniu zamówienia.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie obok zapisów w SIWZ

Pytanie nr 23 dot. Pakietu 14 poz. 4:

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że w pakiecie 14 pozycji 4 wymaga zaoferowania czterech kodów katalogowych w przypadku zaoferowania staplerów liniowych zamykających na głucho z ruchomą głowicą 30mm lub 55mm oraz 2 kodów katalogowych w przypadku zaoferowania endostaplera zamykająco-tnącego załadowanego ładunkiem do tkanki standardowej i grubej, z naturalną artykulacją, o długości 45mm. Zamawiający określi długość ładunku oraz wysokość zszywki każdorazowo przy składaniu zamówienia.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza prawidłowość zrozumienia opisu SIWZ o konieczności zaoferowania odpowiednio czterech lub dwóch kodów w zależności od oferowanego rozwiązania.

Pytanie nr 24 dot. Pakietu 15 poz. 2:

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że w pakiecie 15 pozycji 2 wymaga aby jednorazowe specjalistyczne narzędzie w postaci kowadełka do staplera okrężnego, o średnicy 21mm lub 25mm, wstępnie złamane i przymocowane do sondy żołądkowej o długości ok.100cm współpracowało odpowiednio ze staplerem okrężnym o średnicy 21mm lub 25mm w rozmiarze XL.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza zgodnie z opisem SIWZ

Pytanie nr 25 dot. Pakietu 15 poz. 4:

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że w pakiecie 15 pozycji 4 wymaga zaoferowania jednorazowej kapciuchownicy w rozmiarze 45mm lub 65mm określanych każdorazowo przy składaniu zamówienia.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie

Pytanie nr 26 dot. Pakietu 23 poz. 4:

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że „uniwersalny jednorazowy stapler laparoskopowy, wspólna rękojeść dla ładunków prostych i z artykulacją, z możliwością ponownego ładowania do 25 razy, o średnicy trzonu 12mm, z możliwością rotacji o 360° - dostępny w 3 długościach - określonych każdorazowo przez Zamawiającego (standard- do chirurgii otwartej; laparoskopowy oraz do chirurgii bariatrycznej)” ma być kompatybilny z poz.1,2,5,6,7,8 pakietu 23. W treści pozycji 4 pomyłkowo podany został pakiet 10.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza omyłkę pisarską i wymóg:

Uniwersalny jednorazowy stapler laparoskopowy do ładunków staplerów jednorazowych laparoskopowych, (z poz. 1,2,5,6,7,8) pakietu 23) wspólna rękojeść dla ładunków prostych i z artykulacją, z możliwością ponownego ładowania do 25 razy, o średnicy trzonu 12mm, z możliwością rotacji o 360° - dostępny w 3 długościach - określonych każdorazowo przez Zamawiającego (standard- do chirurgii otwartej; laparoskopowy oraz do chirurgii bariatrycznej)

Pytanie nr 27 dot. Pakietu 6 poz. 2:

Dotyczy pakietu 6 pozycja 2: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie szwu o grubości 3/0, długość igły 26 mm, długość nici 30 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie obok zapisów w SIWZ

Pytanie nr 28 dot. Pakietu 1:

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pozycjach dopuści szwy syntetyczne, plecione, wytwarzane z poli(glikolidu-co-L-Laktydu (90/10), powlekane w równych częściach mieszanką poli(glikolidu-co-L-Laktydu (30/70) oraz stearynianem wapnia, wchłaniające się w okresie 60-70 dni, podtrzymywanie tkankowe około 35 dni, (po 14 dniach ok. 75%, po 21 dniach ok. 50%, po 28 dniach ok. 25%)?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie i pozostawia zapisy w SIWZ

Pytanie nr 29 dot. Pakietu 1 poz. 25:

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie i pozostawia zapisy w SIWZ

Pytanie nr 30 dot. Pakietu 2 poz. 4, 10:

Czy Zamawiający w w/w Pakiecie dopuści nici syntetyczne monofilamentowe poliamidowe lub polipropylenowe?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie i pozostawia zapisy w SIWZ

Pytanie nr 31 dot. Pakietu 3:

Czy Zamawiający w w/w Pakiecie dopuści monofilamentowe nici syntetyczne, wchłaniające 90-120 dni, wytrzymałość węzła/podtrzymywanie tkankowe ok. 40% po 14 dniach od wszczepienia oraz ok. 15% po 21 dniach?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie i pozostawia zapisy w SIWZ

Pytanie nr 32 dot. Pakietu 4:

Czy Zamawiający dopuści nici poliestrowe powlekane silikonem bez informacji w dokumentach, aby każde włókno powlekane było osobno?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie i pozostawia zapisy w SIWZ

Pytanie nr 33 dot. Pakietu 5:

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie monofilamentu syntetycznego wchłaniającego się w okresie 180-210 dni, o okresie podtrzymywania tkankowego ok. 75% po 2 tyg. i ok. 65%-70% po 4 tyg.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie i pozostawia zapisy w SIWZ

Pytanie nr 34 dot. Pakietu 6:

Czy Zamawiający w w/w Pakiecie dopuści monofilamentowe nici syntetyczne, wchłaniające 90-120 dni, wytrzymałość węzła/podtrzymywanie tkankowe ok. 40% po 14 dniach od wszczepienia oraz ok. 15% po 21 dniach?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie i pozostawia zapisy w SIWZ

Pytanie nr 35 dot. Pakietu 7:

Czy Zamawiający w w/w Pakiecie dopuści nici syntetyczne monofilamentowe polipropylenowe bez dodatku glikolu?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie i pozostawia zapisy w SIWZ

Pytanie nr 36 dot. Pakietu 8:

Czy Zamawiający dopuści w/w pozycjach szew wchłaniający z kwasu poliglikolowego, plecione, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, okres wchłaniania 60-90 dni, profil podtrzymywania tkankowego: ok.80% po 14 dniach, ok. 50% po 21 dniach, bez powleczenia antybakteryjnego?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie i pozostawia zapisy w SIWZ

Pytanie nr 37 dot. Projektu umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za:
 - a. opóźnienie w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,5 % wartości brutto nie dostarczonej partii towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jeśli opóźnienie trwało nie dłużej niż 7 dni i 0,5 % wartości brutto nie dostarczonej partii towaru za każdy następny dzień opóźnienia, przy czym w przypadku gdyby wysokość kary byłaby niższa niż 10 zł, należna kara wynosić będzie 10 zł – jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nie dostarczonej partii towaru. Jeżeli opóźnienie będzie trwało dłużej niż 30 dni, to Zamawiający ma prawo do rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym bez dodatkowego wezwania wykonawcy do realizacji przedmiotu umowy i zastosowania kary wynikającej z zapisu lit. d niniejszego paragrafu,

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie i pozostawia wymóg niezmienny.

Pytanie nr 38 dot. Projektu umowy

- b. za opóźnienie w uwzględnieniu reklamacji, o której mowa w § 6 ust. 2 umowy w wysokości 0,5% od wartości brutto reklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jeśli opóźnienie trwało nie dłużej niż 7 dni i 0,5 % wartości brutto reklamowanego towaru za każdy następny dzień opóźnienia, przy czym w przypadku gdyby wysokość kary byłaby niższa niż 10 zł, należna kara wynosić będzie 10 zł - jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanego towaru

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie i pozostawia wymóg niezmienny.

Pytanie nr 39 dot. Projektu umowy

- c. za opóźnienia w dostarczeniu dokumentu, o którym mowa § 5 ust. 18 umowy - 30 zł za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jeśli opóźnienie trwało nie dłużej niż 7 dni i 50 zł za każdy następny dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto części umowy, której dotyczą dostarczone z opóźnieniem dokumenty. Jeżeli

opóźnienia będzie trwało dłużej niż 30 dni, to Zamawiający ma prawo do odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy i zastosowania kary wynikającej z zapisu ust. d niniejszego paragrafu,

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie i pozostawia wymóg niezmienny.

Pytanie nr 40 dot. Projektu umowy

- d. odstąpienie od umowy lub jej rozwiązanie z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca, w wysokości 10 % wartości brutto od niezrealizowanej części umowy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie i pozostawia wymóg niezmienny.

Ponad to Zamawiający informuje o zmianie zamawianych ilości w Pakiecie nr 20, tj.

L.p.	Opis	Jednostka miary	Ilość na 12 miesięcy
	Pakiet 20 - Klipsy polimerowe	1	2
1	Klipsy polimerowe niewchłaniające; pakowane w sterylnych <u>zasobnikach 6 sztukowych</u> z taśmą samoprzylepną; rozmiar M, ML,L,XL	magazynek	40240
2	Klipsy polimerowe niewchłaniające; pakowane w sterylnych <u>zasobnikach 4 sztukowych</u> z taśmą samoprzylepną; rozmiar M, ML,L,XL	magazynek	40240
3	Klipsy polimerowe niewchłaniające NOWEJ GENERACJI ClickaV Plus , wewnętrzna powierzchnia ramion klipsa posiada naprzemienny układ zębów osadzonych w przeciwnych kierunkach, nachylnych w kierunku uchwyconej tkanki, pakowane w sterylnych zasobnikach 6 sztukowych z taśmą samoprzylepną, dostępne w rozmiarach: Rozmiar ML, Rozmiar L, Rozmiar XL Pasują do standardowych klipsownic do klipsów polimerowych	magazynek	40240

W związku z odpowiedzią na pytania i ze zmianą SIWZ (Załącznik nr 1- Arkusz asortymentowo-cenowy), Zamawiający zmienia termin składania ofert/termin otwarcia ofert **na 15.04.2019r na godzinę 10:00/10:15** oraz zamieszcza poprawiony arkusz na stronę.

Z poważaniem,

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. LECZNICTWA

dr n. med. Stanisław Pawlak

REFERENT

Alicja Jasek
Alicja Jasek

Przygotowała:
Alicja Jasek